•    Escalas modelo Emory Remington FaM, Sib M, DoM, SolM,
•    Arpegios del método J. Cimera I: Sib, M, Mib M, Lab M.
•    Elegir una lección del método de legato de Jaroslav Cimera de la 1 a la 5

Trompeta

Corno Francés

Percusiones

Aliento

Aliento

COSTOS Mayor Información en:

CURSO PROPEDÉUTICO: $1100.00 (mil cien pesos M/N).

EXAMEN DE REVALIDACIÓN DE ESTUDIOS DE 
PROPEDÉUTICO:  $300.00 (trescientos pesos M/N). 
(Este pago es solamente para los alumnos que soliciten 
el examen y que presenten la constancia de estudios 
respectiva. En caso de no aprobar el examen deberán